
Uchwała Nr 134/ XXII/12 
Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar sołectwa Okrężnica położonego w Gminie Przyłęk 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647) oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 159 1) 
oraz uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego sołectwo Okrężnica. 
2. Plan obejmuje teren sołectwa Okrężnica w granicach administracyjnych jak 
zaznaczono na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 
1. Zakres planu określają obowiązkowo ustalenia zawarte w art. 15 ust. 2 oraz  
w zależności od potrzeb ustalenia zawarte w art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  
2. Przedmiotem planu jest w szczególności przeznaczenie terenów rolnych pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 
 

§ 3. 
Na obszarze objętym niniejszą uchwałą traci moc uchwała Nr 76/XI/2003 Rady Gminy  
w Przyłęku z dnia 29.08.2003 r.  
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wojciech Szmajda 

                                                           
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230 z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 
887 oraz 2012 r. poz. 567. 
 
 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 134/XXII/12  
Rady Gminy Przyłęk z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

 


